MC Di Guida Moto vL

www.ultracross.it
MYLAPS

Can:lb. Reg. FMI Campania MX - Senerchia (AV)

ICamp. Regionale FMI 67 Prova - Senerchia
MX2 Mid Class Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.
Prima Manche 22/06/2014 13:30 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:27:37

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:32.405 +0.103 13:36:04.019
(5) Boccia Luigi 6 1:34.899 +2.597 13:37:38.918
1 1329-11.664 7 13:39:11.220
2 1:33.373 +0.181 13:30:45.037 8 1:33.669 +1.367 13:40:44.889
3 1:33.601 +0.409 13:32:18.638 9 1:33.205 +0.903 13:42:18.094
4 13:33:51.830 10 1:36.706 +4.404 13:43:54.800
5 1:33.935 +0.743 13:35:25.765
6 1:34.086 +0.894 13:36:59.851 (259) Pascale Valentino
7 1:33.585 +0.393 13:38:33.436 1 13:29:24.800
8 1:33.546 +0.354  13:40:06.982 2 13:30:58.697
9 1:33.827 +0.635 13:41:40.809 3 1:44.786 +10.889 13:32:43.483
10 1:34.014 +0.822 13:43:14.823 4 1:39.059 +5.162 13:34:22.542
5 1:36.716 +2.819 13:35:59.258
(13) Di Guida Stefano 6 1:54.876 +20.979 13:37:54.134
1 13:29:12.319 7 1:40.859 +6.962 13:39:34.993
2 1:33.866 +1.190 13:30:46.185 8 1:41.508 +7.611 13:41:16.501
3 1:32.759 +0.083 13:32:18.944 9 1:41.248 +7.351 13:42:57.749
4 1:33.342 +0.666 13:33:52.286 10 1:45.656 +11.759 13:44:43.405
5 1:35.652 +2.976 13:35:27.938
6 1:33.477 +0.801 13:37:01.415
7 13:38:34.091
8 1:34.765 +2.089 13:40:08.856
9 1:33.586 +0.910 13:41:42.442
10 1:33.502 +0.826 13:43:15.944
(396) Alfano Raffaele
1 13:29:18.255
2 1:32.676 +0.198 13:30:50.931
3 13:32:23.409
4 1:33.814 +1.336 13:33:57.223
5 1:34.913 +2.435 13:35:32.136
6 1:34.440 +1.962 13:37:06.576
7 1:34.453 +1.975 13:38:41.029
8 1:33.431 +0.953 13:40:14.460
9 1:33.087 +0.609 13:41:47.547
10 1:32.887 +0.409 13:43:20.434
(231) Pezzuto Antonello
1 13:29:19.158
2 1:34.703 +1.456 13:30:53.861
3 1:33.251 +0.004 13:32:27.112
4 1:33.677 +0.430 13:34:00.789
5 1:33.512 +0.265 13:35:34.301
6 1:34.014 +0.767 13:37:08.315
7 1:33.501 +0.254 13:38:41.816
8 13:40:15.063
9 1:33.625 +0.378 13:41:48.688
10 1:34.307 +1.060 13:43:22.995
(27) Zinicola Giovanni
1 13:29:16.804
2 1:37.867 +3.055 13:30:54.671
3 1:37.421 +2.609 13:32:32.092
4 1:37.403 +2.591 13:34:09.495
5 1:38.882 +4.070 13:35:48.377
6 1:38.523 +3.711 13:37:26.900
7 1:38.549 +3.737 13:39:05.449
8 1:35.960 +1.148 13:40:41.409
9 1:35.675 +0.863 13:42:17.084
10 13:43:51.896
(101) Sorrentino Marco
1 13:29:19.660
2 1:35.225 +2.923 13:30:54.885
3 2:03.436 +31.134 13:32:58.321
4 1:33.293 +0.991 13:34:31.614
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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